

پیامبر گرامی اسلام(ص):

کسی که شخص مسلمان را گرامی بدارد خداوند نیز او را گرامی می داند

نهج الفصاحه، ۲۹۶۱

معاون اداره کل ورزش و جوانان فارس:

تا زمان پایدار بودن وضعیت قرمز استان تنها ۱۳ رشته روبراز مجوز فعالیت دارند



شه‌اند اما سلامت مردم و جامعه اولویت همه ماست و هم‌اکنون نیز باید همه دست به دست هم دهیم تا با رعایت دستورالعمل‌های ابلاغی این ویروس منحوس را شکست دهیم. سالاری ادامه داد: بازرسی هیئت پزشکی ورزشی فارس نیز به صورت منظم باشگاه‌های ورزشی و همچنین فعالیت‌های ورزشی را زیر نظر دارند و به ما گزارش می‌دهند و با متخلفین برابر قانون برخورد خواهد شد.

تمجید سایت کمیته آسیایی پارالمپیک از ساره جوانمردی



ازبکستان، دیگر نفرات بانویی بودند که در این گزارش به آن‌ها اشاره شده است. ساره جوانمردی متولد آذر ۱۳۴۳ در شیراز، اولین بانوی مدال‌آور ایرانی در مسابقات پارالمپیک است. جوانمردی دو مدال طلای پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو را به دست آورد. در این المپیک او در بخش تفنگ بادی ۱۰ متر به امتیاز ۱۹۳ و ۴ رسید و علاوه بر جابه جایی رکورد جهانی، نخستین طلای کاروان ایران را کسب کرد. بانوی تیرانداز شیرازی، تیرما سال ۲۰۱۵ و در روز نخست مسابقات تیراندازی قهرمانی جهان در آلمان، به مقام قهرمانی ماده تفنگ بادی ۱۰ متر P۲ رسید و در پایان مسابقات بخش بانوان در قسمت انفرادی با کسب امتیاز ۱۹۵ و ۶ به عنوان قهرمانی جهان دست یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی هیئت پزشکی ورزشی فارس، محسن سالاری با اشاره به وضعیت قرمز کرونا در کل استان فارس گفت: تا ادامه‌دار بودن این وضعیت باشگاه‌های ورزشی و فعالیت‌های ورزشی در فضای سرپوشیده در فارس مجوز فعالیت ندارند. وی افزود بر اساس اعلام وزارت ورزش و جوانان در وضعیت قرمز تنها رشته‌های تنیس، تیراندازی با اهداف پروازی، تیر و کمان، چوگان، دومیدانی، سوارکاری، قایقرانی (بجز دراگون بوت)، کوهنوردی، گلف، موتورسواری و اتومبیل‌رانی، دوچرخه‌سواری و استخرهای روباز مجوز فعالیت دارند.

معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان فارس افزود: از زمان آغاز شیوع کرونا جامعه ورزش و باشگاه‌های ورزشی بیشترین همکاری را با ستاد ملی کرونا داشته‌اند و حتی در تعطیلات باشگاه‌ها نیز پیشگام بوده‌اند که در این مدت ضررهای زیادی هم متحمل

سایت کمیته آسیایی پارالمپیک در گزارشی نوشت: ساره جوانمردی، قهرمان جهان و المپیک، آمده تا حرفانش را بار دیگر در تپانچه شکست دهد.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری صداوسیما، مرکز فارس، سایت کمیته آسیایی پارالمپیک در مطلبی به تحلیل وضعیت ۵ ورزشکار بانوی برتر قاره کهن پرداخت که هم‌اکنون در توکیو حضور دارند. در این گزارش از ساره جوانمردی به عنوان یکی از زنان ورزشکار شاخص این قاره در بازی‌های توکیو تمجید شده است.

در این گزارش، درباره ساره جوانمردی می‌خوانیم: قهرمان جهان و المپیک، آمده تا حرفانش را بار دیگر در تپانچه شکست دهد. او با موفقیت‌هایی که در مسابقات قهرمانی جهان در کره جنوبی و پارآسیایی جاکارتا داشت و توانست رکورد جهان را نیز در جام جهانی المپین بشکند، نشان داده است که آماده دفاع از عناوین پارالمپیک‌اش است.

زهرنا نعمتی تیرانداز با کمان کشورمان دیگر بانویی است که در این لیست قرار دارد. راتری اوکیلا (هند)، گو لینگ لینگ (چین) و فوتیماخون از

دعوت از خدادادی به اردوی تیم ملی

بسکتبال بانوان



مری بدنساز و روناک دوستی به عنوان کمک سرپرست حضور دارند. ملی‌پوشان کشورمان باید تا بعدازظهر روز پنج‌شنبه ۴ شهریور ماه در محل اردو خود را به سرپرست تیم معرفی کنند.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین از قزوین؛ اردوی آمادگی تیم ملی بسکتبال بزرگسالان بانوان جهت حضور در مسابقات کاپ آسیا در حالی از روز پنج‌شنبه ۴ شهریور ماه لغایت روز چهارشنبه ۱۰ شهریور ماه به میزبانی تالار بسکتبال آزادی برگزار خواهد شد که مؤگن خدادادی ملی‌پوش شایسته قزوینی نیز در این اردو حضور دارد.

در این اردو آقاجانی به عنوان سرپرست، شایسته مشرعی به عنوان سرمربی، آزاده زمانپور به عنوان مربی، بیتا سبزی به عنوان

مدیرکل ورزش و جوانان بوشهر:

سراهن ورزشی استان بوشهر به ۱۲۰ سانتیمتر

مربع رسید

بهره‌برداری می‌رسند. مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر افزود: این طرح‌ها شامل زمین چمن مصنوعی در روستاهای اولی شمالی و جبرانی در شهرستان دیر و خانه ورزش در روستا بابامبارکی شهرستان جم است. وی از افتتاح چمن مصنوعی در روستای حاجی‌آباد شهرستان جم و سالن ورزشی چندمنظوره بانوان دیلم خبر داد. وی با اشاره به نقش مهم این طرح‌ها در تقویت زیرساخت‌های ورزشی استان خاطر نشان کرد: سرانه ورزشی استان بوشهر به ۱۲۰ سانتیمتر مربع رسیده است.

مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: سرانه ورزشی استان بوشهر به ۱۲۰ سانتیمتر مربع رسیده است.

احمد بهروزیان‌فر در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: در راستای توسعه زیرساخت‌های ورزشی استان بوشهر تلاش‌های گسترده‌ای صورت گرفته و طرح‌های مهمی نیز در دست اجرا داریم. وی از افتتاح ۹ طرح ورزشی در هفته دولت امسال خبر داد و بیان کرد: ۱۲ میلیارد تومان برای اجرای این طرح‌ها هزینه شده است که در شهرها و روستاهای استان بوشهر به

وادث

دستگیری باند مخوف سرقت در سطح کشور

به سرکردگی یک دختر!

به گزارش جامعه ۲۴، ماجرای باند مخوف «رها» سیزدهم تیر گذشته از آن جا آغاز شد که مردی شب هنگام به منزلش در بولوار سجاد مشهد بازگشت، اما هنوز وارد واحد آپارتمانی نشده بود که متوجه شد منزلش مورد دستبرد قرار گرفته است. او در حالی با نگرانی به جست‌وجوی اطراف پرداخت که در یک لحظه دو جوان ناشناس را دید که سوار آسانسور شدند. مرد میان سال که به آن‌ها مشکوک شده بود با گام‌های تند از پله‌های ساختمان پایین رفت و در کنار باغچه ساختمان مسکونی با آن‌ها روبه رو شد. هنوز مال پایتخت حرفی زده بود که ناگهان با دیدن اسلحه‌ای که به طرفش نشانه رفت، بود، در جا میخکوب شد. او که دیگر یقین داشت با سارقان مسلح طرف شده است، تلاش کرد تا به نوعی از فرار زدن مسلح جلوگیری کند، ولی ناگهان صدای شلیک گلوله‌ای که کنار پایش به زمین اصابت کرد، او را از هر عکس‌العملی بازداشت.

این گونه بود که دزدان مسلح از محل گریختند و دقایقی بعد نیروهای انتظامی با تماس مال پایتخت وارد خیابان گلرین در بولوار سجاد مشهد شدند. بررسی‌های مقدماتی حاکی از آن بود که سارقان با تحریب در ضد سرقت مفادیری طلا، جواهرات و بدلیجات به ارزش حدود ۱۱۰ میلیون تومان را به سرقت برده‌اند.

با توجه به اهمیت موضوع و ماجرای شلیک گلوله که موجب ایجاد ترس و وحشت در میان ساکنان این محله شده بود، بلافاصله سردار تقوی (فرمانده انتظامی خراسان رضوی) دستورات ویژه‌ای را برای پیگیری این ماجرا صادر کرد و بدین ترتیب پرونده دزدان مسلح در اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی خراسان رضوی مورد



همسر کشی به خاطر مالکیت خانه



مرد میانسال که به‌خاطر اختلاف بر سر مالکیت خانه همسرش را به قتل رسانده بود پس از اعتراف به قتل بازداشت شد.

به گزارش جامعه ۲۴، اوایل فروردین امسال زوج میانسالی در تماس با پلیس از دامادشان شکایت کردند و مدعی شدند وی دخترشان را ماجرا به پلیس گفت: وقتی به خانه دخترمان در یکی از محله‌های شاهین ویلاي کرج رفتم متوجه شدم دخترمان بدهت مجروح و بیهوش شده است خیلی زود او را به بیمارستان البرز منتقل کردیم. پزشکان علت این حادثه را ضربه جسم سخت به سرش اعلام کردند و دخترمان به کما رفت.

پس از این شکایت داماد ۵۰ ساله دستگیر شد. وی که خودش نیز مجروح شده بود در بازجویی‌ها اعتراف کرد که به‌خاطر اختلاف خانوادگی با همسرش درگیر شده و او را زده است. پس از اعتراف متهم وی با قرار وثیقه آزاد شد، اما ۲ ماه بعد زن جوان در بیمارستان جان باخت و بدین ترتیب با شکایت پدر و مادر مقتول دستور بازداشت شوهر وی به اتهام قتل صادر شد.

سرهنگ محمد نادریبیگی رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: با مرگ زن جوان رسیدگی به این پرونده خانوادگی از سوی کارآگاهان جنایی استان البرز باز دیگر آغاز شد و در حالی که جسد مقتول به پزشکی قانونی منتقل شده بود به دستور بازپرس شعبه ۱۶ دادسرای ناحیه ۳ شهید بهشتی، دستور دستگیری متهم

دستگیری کلاهبرداران میلیاردی



رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری ۲ کلاهبردار حرفه‌ای در این استان خبر داد و گفت: این افراد به ۱۳ میلیارد ریال کلاهبرداری از مردم اعتراف کردند. به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از ایرنا، محمد نادریبیگی اظهار داشت که در پی ارجاع ۲ پرونده مشابه با موضوع کلاهبرداری از طریق پیش فروش خودرو از کلانتری ۱۵ رجایی شهر به پایگاه دوم پلیس آگاهی استان، بررسی موضوع در دستورکار کارآگاهان قرار گرفت.

وی افزود: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد که مالباختگان با مشاهده تبلیغات فروش و تحویل فوری خودرو در فضای مجازی به شرکت کلاهبرداران در منطقه رجایی شهر کرج مراجعه و با تنظیم قرارداد جعلی مبلغ قابل توجهی را به عنوان بیعانه پرداخت و پس از مراجعه برای پیگیری موضوع متوجه متواری شدن متهمان شده‌اند. نادریبیگی خاطر نشان کرد: متهمان با توجه به اینکه از اسامی جعلی استفاده کرده بودند؛ با انجام اقدامات پلیسی هویت متهمان در کوتاه‌ترین زمان ممکن شناسایی شدند. وی گفت که در تحقیقات بیشتر مشخص شد که متهمان لوازم شرکت صوری خود را به شهرستان ملارد در غرب استان تهران

ورزشی



مسابقات جهانی هنرهای رزمی مستر شیب

به میزبانی کره جنوبی برگزار می‌شود

کمیته جهانی هنرهای رزمی مستر شیب (WMC) عالی‌ترین مرجع هنرهای رزمی جهان مسابقات ۲۰۲۱ خود را با حضور ده رشته بصورت برخط (آنلاین) برگزار می‌نماید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، محمد رضا اوجی دبیر کل یونگ مودو ایران ضمن بیان مطلب فوق اظهار داشت: این مسابقات که مقرر است در تاریخ هفتم لغایت یازدهم آبان ماه سال جاری به مدت پنج روز به میزبانی کشور کره جنوبی بعنوان مرکز کمیته جهانی هنرهای رزمی مستر شیب (WMC) برگزار گردد و رشته رزمی یونگ مودو با بنیانگذاری دکتر کیوان دنهاد در ایران یکی از رشته‌های حاضر در این دوره از مسابقات است. وی افزود: با توجه به اطلاعیه‌های ارسال شده از کمیته جهانی در این دوره از مسابقات پیش‌بینی می‌گردد یکصد کشور با سه هزار و سیصد و سیصد نفر بعنوان عوامل اجرایی این دوره از مسابقات را برگزار می‌کنند و از سراسر دنیا پانصد هزار بیننده این دوره از مسابقات را دنبال خواهند کرد.

دبیر یونگ مودو ایران ادامه داد: ۲۰ رشته رزمی از جمله یونگ مودو، جوجیتسو، تکواندو، ووشو، سامبو، پنچاک سیلات، کشتی با کمربند، اوجی درخصوص آمادگی تیم یونگ مودو ایران به منظور حضور در این مسابقات نیز اظهار داشت: با توجه به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته توسط کمیته فنی و ابلاغ‌های صادره از سوی دکتر کیوان دنهاد استاد بزرگ هنرهای رزمی و بنیانگذار و مسئول یونگ مودو ایران، پایگاه‌های استعدادیابی در دو منطقه فارس بعنوان پایگاه و سیصد نفر بعنوان عوامل اجرایی این دوره از مسابقات را برگزار می‌کنند و از سراسر دنیا پانصد هزار بیننده این دوره از مسابقات را دنبال خواهند کرد. دبیر یونگ مودو ایران ادامه داد: ۲۰ رشته رزمی از جمله یونگ مودو، جوجیتسو، تکواندو، ووشو، سامبو، پنچاک سیلات، کشتی با کمربند،

کلاهبرداران ۱۲۰ میلیاردی در دام پلیس



فرمانده انتظامی استان فارس عنوان کرد: اعضای باند ۳ نفره که اقدام به کلاهبرداری ۱۲۰ میلیارد ریالی از شهروندان کرده بودند در دام پلیس خرم‌بید گرفتار شدند. سردار رهام‌بخش حبیبی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی شکایت ۸۰ نفر از شهروندان مبنی بر اینکه ۳ نفر با ترغیب متقلبانه مبلغ زیادی وجه نقد در قبال وارد کردن گوشی موبایل از آنان اخذ و پس از مدتی دیگر جابجایی آنان نبوده و متواری شده‌اند که موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی بخش قادرآباد با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند در این خصوص ۳ نفر که اعضای یک باند بودند را شناسایی و آنان را در روستای «حسین‌آباد» از توابع شهرستان سرچهان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه به ۱۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری از شهروندان در قبال تحویل گوشی موبایل اقرار کردند، عنوان داشت: اعضای این باند پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند. سردار حبیبی با بیان اینکه شهروندان هرگز فریب اینگونه کلاهبرداری‌ها را نخوردند و تا زمان دریافت کالا به هیچ عنوان مبالغی را به حساب افراد واریز نکنند، از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک موضوع را سریعاً به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.

دستگیری سارقان حرفه‌ای با ۳۲ فقره

سرقت در سپیدان

فرمانده انتظامی سپیدان از دستگیری ۲ سارق حرفه‌ای با اعتراف به ۳۲ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ احمد فداکار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت از باغات در شهرستان سپیدان، شناسایی و دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی تصریح کرد: مأموران انتظامی با اقدامات فنی و تخصصی و گشت‌زنی‌های نامحسوس موفق شدند در این خصوص ۲ سارق حرفه‌ای را شناسایی و آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان سپیدان با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه به ۳۲ فقره سرقت از باغات و اماکن خصوصی اقرار کردند، گفت: این سارقان حرفه‌ای پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند. سرهنگ فداکار با اشاره به اینکه تعامل دو سویه مردم و پلیس زمینه‌ساز برقراری امنیت پایدار در جامعه است، از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس گزارش کنند.

